

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

PRE-QUALIFICATION NOTICE

FOR SECURITY GUARDING SERVICES

1. National Bank of Pakistan (NBP) invites e-applications from Security Guarding Service Provider, registered with Income Tax and Sales Tax Department and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue and having registered office, for Security Guarding Services.
2. Electronic Prequalification documents, containing detailed requirements, terms and conditions are available for the registered bidders on EPADS at (www.eprocure.gov.pk)
3. The electronic proposals, prepared in accordance with the instructions in the prequalification documents, must be submitted on or before August 09, 2024 at 03:00 PM through EPADS. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Proposals will be opened on the same day at 03:30 PM through EPADS.
4. In terms of Rule 48 of Public Procurement Rules, 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is constituted for subject procurement. Notification of said GRC is provided on PPRA website.

Note:

1. For Registration and training on EPADS or in case of any technical difficulty in using EPADS prospective bidders may contact PPRA, 1st floor, FBC building sector G-5/2, Islamabad. Contact number 051-111-137-237.
2. Pre-proposal meeting will be held on July 23, 2024 at 03:00 PM at the undersigned's address.

(Divisional Head)
Procurement Division,
Logistics, Communications & Marketing Group,
National Bank of Pakistan
3rd Floor, Head Office Building, Karachi
Tel: 021-99220331, 021-38902647

نیشنل بینک آف پاکستان

پری کوالیفیکیشن نوٹس

برائے سیکورٹی گارڈ کی خدمات کا حصول

1- نیشنل بینک آف پاکستان کو سیکورٹی گارڈنگ سروسز کے حصول کے سلسلے میں انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ نیز فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ایکٹو ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل سیکورٹی گارڈنگ سروس فراہم کنندگان سے ای درخواستیں مطلوب ہیں۔

2- قواعد و ضوابط کے مطابق الیکٹرانک پری کوالیفیکیشن دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے EPADS کی درج ذیل ویب سائٹ پر دستیاب ہیں:

(www.eprocure.gov.pk)

3- پری کوالیفیکیشن دستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک پیشکشیں EPADS کا استعمال کرتے ہوئے 09 اگست 2024 کو یا اس سے قبل سہ پہر 03:00 بجے EPADS کے ذریعے جمع کروانا لازمی ہے۔ مینوئل طریقے سے پیشکش جمع کروانے کی اجازت نہیں ہے۔ الیکٹرانک پیشکشیں اسی دن سہ پہر 03:30 بجے EPADS کے ذریعے کھولی جائیں گے۔

4- پبلک پروکیورمنٹ رولز، 2004 کے قاعدہ 48 کے مطابق تشکیل کردہ کمیٹی برائے ازالہ شکایات (جی آر سی) متعلقہ پروکیورمنٹ کے لیے بنائی گئی ہے۔ مذکورہ GRC کی اطلاع PPR A کی ویب سائٹ پر بھی فراہم کی گئی ہے۔

نوٹ:

1- EPADS پر رجسٹریشن اور ٹریننگ یا EPADS استعمال کرنے میں کسی تکلیفی دشواری کی صورت میں، مکملہ بولی دہندگان PPR A ٹیم، ڈائریکٹر MIS کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، F B C بلڈنگ، سیکٹر 2/5 - G، اسلام آباد، فون نمبر 051-111-137-237 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

2- پیشکش سے متعلق پیشگی میٹنگ 23 جولائی 2024 کو سہ پہر 03:00 بجے زیر دستخطی کے پتہ پر منعقد ہوگی۔

(ڈویژنل ہیڈ)

پروکیورمنٹ ڈویژن،
لوچکس، کمیونی کیشنز اینڈ مارکیٹنگ گروپ،
نیشنل بینک آف پاکستان،
تیسری منزل، ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی۔

فون: 021-99220331, 021-38902647